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Noc na Ziemi
 
 Dzisiaj, podczas pierwszego dnia Poznańskiego Betlejem, odbywa się na 
Starym Rynku proekologiczna akcja “Noc na Ziemi”. Od 16.00 do 24.00 w namiocie 
IGLOO, w kształcie kuli wyświetlane będą spektakle multimedialne pokazujące 
najpiękniejsze zakątki świata. O 18.30 zapraszamy wszystkich mieszkańców wraz z 
dziećmi na happening “Wielki tupot małych stóp”, w którym będą mogli wyrazić 
bunt przeciwko złemu traktowaniu Ziemi.


 “Noc na Ziemi” to inicjatywa proekologiczna, która realizuje dwa cele. Z jednej 
strony wyraża bunt przeciwko złemu traktowaniu środowiska, a z drugiej strony pokazuje 
piękno naszej planety, które właśnie w takim kształcie pragniemy zachować dla przyszłych 
pokoleń. 

 Akcja “Noc na Ziemi” jest realizowana dzięki zaangażowaniu: Play, Enea S.A., 
BBI Zeneris NFI S.A., PGNiG oraz AGROBEX. Udział właśnie tych partnerów dowodzi, że 
ekologia i poszanowanie natury jest wpisane w ich działalność. Nie wyobrażamy już sobie 
życia bez energii elektrycznej, gazu, mieszkania czy telefonu komórkowego. Korzystamy 
codziennie z nowoczesności i doceniamy jej dobrodziejstwo. Biorąc pod uwagę cele 
ekonomiczne, nie można jednak zapomnieć o ochronie środowiska i o odpowiedzialności 
za ekosysytem jaka spoczywa na biznesie. 



PROGRAM AKCJI NOC NA ZIEMI
12 grudnia 2009, Stary Rynek w Poznaniu

godz. 16.00 - 24.00
W namiocie sferycznym IGLOO, co 15 minut, odbywać się będą spektakle multimedialne 
pokazujące najbardziej urzekające zakątki świata, wesołe kreskówki o ekologii 
przygotowane przez Animal Planet oraz konkursy dla dzieci z nagrodami. Spektakl 
multimedialny jest podróżą na planetę Ziemia, która odkrywa przed widzami swoje 
najpiękniejsze miejsca. Konkursy dla dzieci będą przeprowadzone od 16.00 - 20.00. 
Zwycięzcy otrzymają atrakcyjne nagrody.



godz.18.30
Wielki tupot małych stóp
(północna strona Starego Rynku, obok Ratusza)
Happening opracowany głównie z myślą o dzieciach i młodzieży. Podczas akcji rozdawane  
będą PLAY -  blaszki (zakładane na buty), które mają za zadanie zwiększyć moc tupania. 
W rytmie bębnów wystukamy nasz bunt przeciwko złemu traktowaniu naszej Ziemi. Pod 
wpływem hałasu, na boczej ścianie Ratusza poznamy siłę naszego sprzeciwu w postaci 
kolorowych animacji. Energii do tupania doda ENEA S.A. przekazując specjalne 
rozgrzewacze.

Obok namiotu IGLOO prezentowana będzie wystawa fotografii z II edycji konkursu 
“Uchwyć energię” organizowanego przez BBI Zeneris NFI S.A. Celem konkursu jest 
budowanie świadomości o wielu postaciach energii, o jej źródłach odnawialnych i ich 
wpływie na środowisko. Do konkursu zgłoszono ponad 1100 zdjęć. Na wystawie 
prezentowane są wyróżnione prace.

Na wszystkich chętnych do zrobienia pamiatkowego zdjęcia z "Nocy na Ziemi" czeka 
specjalnie przygotowane przez AGROBEX monidło.

Nie bójcie się mrozu! Ciepło zapewni Wam PGNiG.
Serdecznie zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych.

Więcej informacji: Majka Śnioch, majka@one-event.pl, 603 701 888
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